

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2024 г. № 139

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в пункт 12 Порядка предоставления субсидий из республиканского бюджета Республики Дагестан юридическим лицам на возмещение затрат на создание объектов инфрактруктуры, необходимой для реализации новых инвестиционных проектов

Правительство Республики Дагестан постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в пункт 12 Порядка предоставления субсидий из республиканского бюджета Республики Дагестан юридическим лицам на возмещение затрат на создание объектов инфраструктуры, необходимой для реализации новых инвестиционных проектов, утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан от 30 декабря 2022 г. № 479 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из республиканского бюджета Республики Дагестан юридическим лицам на возмещение затрат на создание объектов инфраструктуры, необходимой для реализации новых инвестиционных проектов» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 31 декабря, № 05002010447; 2024, 20 марта, № 05002013100).
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Республики Дагестан
Р. Алиев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Республики Дагестан
от 28 мая 2024 г. № 139

изменения,

которые вносятся в пункт 12 Порядка предоставления субсидий из республиканского бюджета Республики Дагестан юридическим лицам на возмещение затрат на создание объектов инфраструктуры, необходимой для реализации новых инвестиционных проектов

Абзацы четвертый и пятый подпункта «ж» пункта 12 изложить в следующей редакции:

«копия акта о выполнении технических условий (при наличии); копия акта об осуществлении технологического присоединения (при наличии);».